
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB“ 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace_2 

 Strana 1 (celkem 2) 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB 

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004927 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Ing. Pavlem Brančíkem, ředitelem Správy Univerzitního 
kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

 

Dne 20. 4. 2018 v 8:31 hod. obdržel zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů žádost o doplnění informací z Dodatečných informací č. 1 na upřesnění konkrétního dotazu. 
Zadavatel níže uvádí původní dotazy, odpovědi a nové dotazy týkající se konkrétního bodu: 

 
5. Může zadavatel specifikovat jaká je ztráta na výstupním potrubí? 
5% ztráta na výstupu. 
 
Nový dotaz: 
bod 5) jedná se nám o tlakovou ztrátu tzn. jestli vývěva musí překonávat nějaký odpor na svém výstupu. 
Hodnota 5% není vypovídající 
Pro uživatele je důležitá hodnota ztráty tlaku na výstupu z vývěvy, což činí 5%. Ztráty tlaku v rozvodech ve 
výběrovém řízení neřešíme. 
  
9. Výstupy 4-20mA – co bude proudový signál specifikovat? 
Pro dálkový dohled.  
 
Nový dotaz: 
bod 9) Jedná se o přenos informaci o hodnotě podtlaku? Např. 20 mA = 400 mbar abs. a 4 mA = 0,5 mbar 
abs. nebo chce zadavatel „dálkově dohlížet“ na jiný parametr? 
Proudový signál bude sloužit pro dálkový monitoring podtlaku, 20 mA = 400 mbar abs, 4 mA = 0,5 mbar abs. 
 

https://zakazky.muni.cz/vz00004927


 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Dodávka a zprovoznění vakuové stanice v UKB“ 
Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace_2 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

  
11. Bude zadavatel provozovat obě vývěvy v souběhu nebo budou fungovat pouze samostatně? 
Vývěvy budou fungovat samostatně s automatickým přepínáním, v případě potřeby zajistí druhá vývěva výpomoc. 
 
Nový dotaz: 
bod 11) rozpor v odpovědi. Vývěvy budou fungovat samostatně … v případě potřeby zajistí druhá vývěva 
výpomoc. Znamená to, že je potenciál souběhu obou vývěv „v případě potřeby“? 

Vývěvy budou fungovat samostatně s automatickým přepínáním. 
 
Zadavatel se domnívá, že všechny minimální požadavky na zařízení, které byly specifikovány, včetně rozšíření 
specifikace doplněné na základě dotazů uchazeče, jsou pro podání nabídky dostačující. Uchazeč přiloží 
specifikaci věci či technický popis věci a přiloží ke své nabídce jako samostatnou přílohu č. 1. 
 
Ostatní ujednání zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 
Zadavatel se zároveň rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do středy 2. 5.  2018 do 9:00 hod. 
 

      

 

        V Brně dne 23. 4. 2018 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Ing. Pavel Brančík 
ředitel Správy Univerzitního kampusu Bohunice 

                                                                                                                                            (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2018-04-23T10:18:26+0200
	Ing. Pavel Brančík




